
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO FONDO SUDARYMO IR 
NAUDOJIMO TVARKOS  

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-420 

Pakruojis 
 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290)  16 straipsnio 2 dalies 16 punktu, 19 straipsnio 15 dalimi ir 20 straipsnio 2 

dalies 14 punktu,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės mero fondą. 

2. Nustatyti 2009 metų Pakruojo rajono savivaldybės mero fondo dydį – 27 000 litų.  

         3. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės mero fondo naudojimo tvarkos aprašą (pridedama). 

4. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja 2009 m. sausio 1 d.  

 

 

 

 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       PATVIRTINTA 
      Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
      2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-420 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO FONDO NAUDOJIMO 
TVARKOS APRAŠAS 

 
 

I. BENDROJI DALIS 
 

1. Pakruojo rajono savivaldybės mero fondo naudojimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) 
reglamentuoja Pakruojo rajono savivaldybės mero (toliau – Savivaldybės mero) fondo paskirtį, jo 
dydį ir naudojimo tvarką. 

2. Savivaldybės mero fondas sudaromas atstovavimo (reprezentacinėms) išlaidoms Lietuvoje 
ir užsienyje padengti.   

3. Fondo lėšos naudojamos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. nutarimu Nr. 919 
„Dėl reprezentacinių išlaidų“ nustatytoms reikmėms: užsienio valstybių asmenų, delegacijų, svečių 
ir juos lydinčių asmenų priėmimo išlaidoms; užsienyje arba šalies viduje rengiamų oficialių 
priėmimų išlaidoms; darbo susitikimų išlaidoms; atminimo dovanų, suvenyrų įsigijimo išlaidoms, 
susijusioms su dalyvavimu labdaros, kultūros, sporto ir kituose visuomeniniuose renginiuose. 

 
 

II. SAVIVALDYBĖS MERO FONDO DYDIS 
 

 
4. Savivaldybės mero fondo suma per mėnesį yra ne didesnė kaip vienas Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės paskutinis paskelbtas Lietuvos ūkio vidutinis mėnesinis darbo 
užmokestis.   

5. Savivaldybės mero fondo lėšos yra įtraukiamos į Pakruojo rajono savivaldybės (toliau – 
Savivaldybės) atitinkamų metų biudžetą.  

 
 
 

III. SAVIVALDYBĖS MERO FONDO NAUDOJIMO TVARKA  
 
 

6. Savivaldybės mero fondo lėšomis disponuoja Savivaldybės meras.  
7. Atstovavimo (reprezentacinės) išlaidos Savivaldybės merui apmokamos pagal jo pateiktus  

finansinius dokumentus, patvirtinančius faktines išlaidas.  
8.  Savivaldybės mero fondo lėšas apskaito Savivaldybės administracijos Apskaitos skyrius.  

 
 

_____________________________ 


